
超少子高齢化社会の中で今後発生する様々な課題に街の小さな不動産屋として

地道な調査・対話を通じて取り組んで参りたいと思っております。

趣味は野菜作り・釣り・街歩きと建物探訪です。

至らぬ点が多いとは思いますが、どうぞ宜しくお願い致します。

御社名

住 所

オイコスノモス

仙台市若林区荒町26-505

代表者 猪俣 剛

電 話 050-3559-6331

メール oikos.nomos.sendai@gmail.com

主な業務（〇で囲む） 賃貸仲介・売買仲介・賃貸管理・賃貸業・その他（      ）





主な業務（〇で囲む） 賃貸仲介・売買仲介・賃貸管理・賃貸業・その他（      ）

庄司 希美

電 話 022-397-6440

メール info@hope-estate.co.jp

御社名

住 所

株式会社HOPE不動産

仙台市若林区南材木町21アークテラス河原町1階

代表者

2021年6月に若林区南材木町にて開業をいたしました、株式会社HOPE不動産代表の庄司と申します。

右も左も分からぬまま開業をいたしましたが、皆様にお力添を頂き、1周年を迎えることが出来ました。

行き届かない点が多い私にご助力頂いた皆様に心より感謝申し上げます。

弊社は、賃貸仲介と売買仲介をメインに業務を行っております。私自身は、11年程前に賃貸仲介業から

不動産の世界へ入りまして、その後は土地や新築戸建等の売買仲介業務に携わってまりました。

亘理町の出身ですが、若林区の高校に通っておりましたので、土地勘があり友人も多くいる若林区に

会社を設立いたしました。

釣りやスキューバダイビング、スノーボードなど体を動かすことが大好きです！

同じ趣味の方がいらっしゃいましたらぜひ仲間に入れてください！！

一人で業務を行っている小さな不動産会社ですが、以後お見知りおき頂けますと幸いです。



                               事務所外観

     代表取締役 芋沢 正四郎

仙台若林支部の皆様、どうぞよろしくお願いいたします。

弊社は住宅リフォームを中心に不動産の売買の仲介・賃貸管理などの業務も行っております。

また、住宅の耐震診断や既存住宅状況調査等の業務も承ります。

住宅のことなら何でもご相談ください！

2021年8月に遠見塚古墳北隣の事務所へ岩沼から移転してきました。

芋沢 正四郎

電 話 022-762-8795

主な業務（〇で囲む） 賃貸仲介・売買仲介・賃貸管理・賃貸業・その他（ 住宅リフォーム、外壁塗装）

社 名

住 所

株式会社ライフクリエイト

仙台市若林区遠見塚1丁目23-5

代表者


